
 

 
Verksamhetsplan 25/26 
 
 
 

• Säkerställa effektiv organisation och god ekonomi 
Genom att identifiera förbättringsområden i organisationen avser vi kunna skapa effektiva och tydliga 
arbetsområden som genererar i en god långsiktig ekonomi och hållbar föreningsutveckling. 
Implementering av de mallar kring uppdragsbeskrivningar som ledarna arbetat fram under föregående 
säsong. 

• Säkra Allsvenskt kontrakt 
Seniorlaget ska 25/26 säkra allsvenskt kontrakt för fortsatt spel i bandyallsvenskan  

• Utveckla våra arrangemang  
Fortsatt utveckling av våra arrangemang i bandyallsvenskan med sponsorevent och andra 
arrangemang för att få en fortsatt ökning av publiktillströmning till våra matcher. Att fortsätta erbjuda 
en härlig bandyupplevelse för både ungdom och senior i våra övriga serier. Samt att fortsätta arbeta 
för att få fler funktionärer som vill vara med och arbeta ideellt i föreningen. Exempel på arrangemang 
som ska genomföras under säsongen: 

o Seniormatcher 
A-lag Bandyallsvenskan & Supercupen 
U-lag Div. 1 

o Arrangera ungdomscuper 
Sörmland Sparbank Cup 
Stjärnkliniken Cup  
Mini Wold Cup 
Råby Skog Cup 
Ica Maxi Cup  

o Arrangera Sommarbandyläger 
Under V.26 arrangeras sommarbandyläger för killar och tjejer födda 2010–2013 

• Ledarutveckling 
Tillsammans med SISU och specialförbund öka antalet utbildade ledare och öka utbildningsnivå på 
redan utbildade ledare. Interna utvecklingsprojekt för ökad kvalité i verksamheten. Under kommande 
säsong så kommer vi utveckla vår egen utbildningsplan, där en röd tråd kommer genomsyra 
utbildningarna. Fokus kommer ligga på bemötande och HLR. Vi kommer även genomföra interna 
utvecklingsprojekt för ökad kvalité i verksamheten. 

• Öka antalet Ungdomsspelare 
Föreningen vill fortsätta att utveckla och säkerställa tillväxt i våra ungdomslag. Vi strävar efter att 
vara minst ett lag i varje åldersgrupp från Bandykul upp till U19.   

• Öka antalet tjejer som spelar bandy 
Att fortsätta utveckla vår flickbandysatsning är en självklarhet och vi vill också se flera tjejer som 
provar på och spelar bandy i vår förening. 

• Katrineholmsandan 
Fortsätta arbetet med Katrineholmsandan som är vårt koncept för samhälls- och hållbarhetsinsatser. 
Exempel på engagemang är Tillsammans på is, Camp Backa m.fl. Säsongen 25/26 utvecklar vi 
Katrineholmsandan ytterligare genom interna projekt och samarbeten med externa intressenter. 

• Vision KB35 
Implementera verksamheten olika delar och tillsammans arbeta mot ”KB 2035”. Ett långsiktigt arbete 
med målet att ta föreningen till nya nivåer. 

 
  



 

 

Verksamhetsberättelse 24/25 

 

Senior 

Representationslaget gick in i säsongen 24/25 med ett fortsatt arbete med samma ledarstab som säsongen 
23/24. En del nyförvärv signerades och man kunde 24/25 spika truppen i god tid. Nytt seriesystem och 
resultatmässigt hamnade vi under säsongens första halva tillräckligt högt i tabellen för att spela om seriens 
översta placeringar. Slutplacering blev en 6:e plats endast 4 poäng bakom top 3.  

Teamet har denna säsong spelat i Div 1 & 2. I div 1 hamnade man på en 8:e plats och i div 2 tog man 
andraplatsen. Flera unga spelare har fått prova på seniorbandy och teamet håller fortsatt hög närvaro i sina 
aktiviteter. 

Ungdom 

Under 2024/25 har vi sett en fortsatt ökning av antalet deltagare i vår verksamhet. Vi har arbetat aktivt för att 
säkerställa hållbara och trygga utvecklingsmiljöer för våra barn och ungdomar. Merparten av alla ledare har 
gått utbildningssatsningen Världens bästa coach. Lagen har haft ett tätt samarbete tillsammans med vår 
”Bandyutvecklare”, som har lett till säkerhetsställande av kvalitén på våra ungdomsträningar. Vi har under 
säsongen arbetat fram en tydlig struktur gällande de olika rollerna kring ett lag. Vi har även arbetat fram ett 
informativt dokument för vårdnadshavare där deras roll tydliggörs.  
 
Vi arbetar hela tiden aktivt med att ha en gemensam röd tråd som bidrar till trivsel, utveckling och gemenskap. 
Detta har vi arbetat för genom marknadsföringsinsatser parallellt med övriga aktiviteter som Bandyfritids, 
Skridskokul, Bandykul, våra cuper, KOSA Summer Camp samt våra daycamps. Våra ungdomsspelare har deltagit 
i flertalet poolspel, cuper, matcher och olika typer av läger som utvecklat samtliga spelare både på och utanför 
isen.  
 
Genom kontinuerliga ledarmöten under säsongen har vi arbetat med ständiga förbättringar som under 
säsongen 2024/2025 genererat positiv utveckling av vår ungdomsverksamhet. 
 
Marknad 

Det gångna verksamhetsåret har marknad likt tidigare år i föreningen stått inför en rad olika utmaningar. 
Lågkonjunkturen och de utmaningar som många branscher inom näringslivet står mitt uppe i har inte gjort 
arbetet enklare. Trots detta så är upplevelsen att stadens företagare fortsatt står starkt bakom föreningen. 
 
Ny aktivitet som genomfördes var den populära ”Återvändarmatchen” för gamla ledare/spelare från KSK och 
Värmbol. Av övriga aktiviteter som genomförts märks bland annat det fortsatta arbetet med utveckling av 
samhällsengagemanget och hållbarhetsarbetet Katrineholmsandan. Detta resulterade bland annat i ”projektet 
samverkan med Nyhemsskolan och is idrotterna”, ”trygghetsvandringar”, ”Katrineholmandan matchen” samt 
”skridskor på idrottslektion” för sju skolors där det varit ca: 3 500 deltagare. Föreningen har även fortsatt vara 
drivande och ansvariga för projektet Tillsammans på is, tillsammans med Katrineholms Kommun, övriga is 
föreningar och Kronfågel. Ett arbete som under säsongen, över sex tillfällen, lockat tusentals barn och vuxna till 
Kronfågel Arena som inte redan är medlemmar i föreningen. 
  



 

Kommunikation/Media 
 
Det gånga verksamhetsåret har den externa kommunikationen och mediahanteringen fortlöpt enligt plan och 
en majoritet av den feedback som nått oss har alltjämt varit synnerligen positiv. Detta gällande allt från tv-
sändningar, profilering av föreningen och exponering av partners. Våra sociala meder har fortsatt hög aktivitet 
och når ut i bandy Sverige på ett positivt sätt. En del förändringar i resurser inför säsongen resulterade i en ny 
touch i den grafiska presentationen vilket lyft vår externa kommunikation till nya nivåer. 
 
 

 

Katrineholm Bandy vill tacka alla som i någon form deltagit i våra aktiviteter som spelare, ledare, förälder, 
sponsor mfl. Tillsammans skapar vi Minnen för livet, för alla! 

 


